
UCHWAŁA NR XX/190/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 6 lutego 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie 
na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 4, 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591; z.2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012r. poz.567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie na 2013 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: 98BC61E2-1CA4-48DC-8ABE-95C6D4B373AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/190/13 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 6 lutego 2013 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2013 
ROK 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2012 roku oraz planu pracy na 2013 rok. 

2. Analiza wyników finansowych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie za 2012 rok. 

3. Analiza wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2012 rok oraz wypracowanie opinii w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Łabiszyna. 

4. Wybrane zamówienie publiczne w aspekcie przestrzegania procedur. 

5. Koszty materiałowe funkcjonowania Urzędu Miejskiego w 2012 roku. 

6. Anazlia kosztów funkcjonowania oświaty: subwencja oświatowa, a konieczne dopłaty z budżetu Gminy za 
2012 rok. 

7. Analiza kosztów związanych z "akcją zima" sezony 2012 - 2013. 

Id: 98BC61E2-1CA4-48DC-8ABE-95C6D4B373AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez 
Radę Miejską w Łabiszynie. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: 98BC61E2-1CA4-48DC-8ABE-95C6D4B373AF. Podpisany Strona 1




